
 
 

75.020.128.2023 

 

 

Zarządzenie nr 88 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: wzoru umowy o warunkach realizacji studiów podyplomowych 

prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim finansowanych w całości  

ze źródeł zewnętrznych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Regulaminu 

studiów podyplomowych wprowadzonego zarządzeniem nr 66 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 11 września 2019 roku (z późn. zm.), którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do zarządzenia nr 68 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 6 maja 2022 

roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się wzór umowy o warunkach realizacji studiów podyplomowych prowadzonych 

na Uniwersytecie Jagiellońskim finansowanych w całości ze źródeł zewnętrznych 

w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


